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Suomen Valjakkourheilijoiden liitto r.y

TILINPAATOS

TILIKAUDELTA 1.1.2022-31.12.2022

SISALLYSLUETTELO

Tuloslaskelma

Tase

Tilinpaatoksen liitetiedot
Tilinpaatéksen allekirjoitukset
Tilinpaatdosmerkinta

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpaatos on sailytettdva 31.12.2032 saakka.
Tilikauden tositeaineisto on sailytettava 31.12.2028 saakka.

Tilinp&étoksen toteutti:
Administer Oyj
Itdmerenkatu 5

00180 Helsinki

Puh. 020 703 2000
Fax. 020 703 2001

Auktorisoitu
Taloushallintoliiton jasen

sivu

AR ON-

Yhtién tiedot:

Suomen Valjakkourheilijoiden i
PL 27

96101 ROVANIEMI

Y-tunnus: 1084372-2

Puh.
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TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA

VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTOT

Tuotot

VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTOT YHTEENSA
VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT

Kulut

Henkilostokulut

Poistot ja arvonalentumiset

Muut Kulut

VARSINAISEN TOIMINNAN KULUT YHTEENSA
Varsinainen toiminta yhteensa

Tuotto-/kulujaama

VARAINHANKINTA

Varainhankinnan tuotot
VARAINHANKINNAN TUOTOT YHTEENSA

Varainhankinnan kulut
VARAINHANKINNAN KULUT YHTEENSA
Varainhankinta yhteensa

Tuotto-/kulujaama

Sijoitus-ja rahoitustoiminta
Tuotto-/kulujaama
YLEISAVUSTUKSET
Toiminta-avustukset
Yhteensa

Tilikauden tulos

TILIKAUDEN YLUAAMA/-ALUAAMA

01.01.2022 - 31.12.2022 01.01.2021 - 31.12.2021

11908,85

11908,85

-6914,67
-54,03
-48343,31

-55312,01
-43403,16

-43403,16

34644,65
34644,65

-3929,00
-3929,00
30715,65

-12687,51

2,48

-12685,03

27000,00

27000,00

14314,97

14314,97

-3473,63

-3473,63

-6746,80
-72,03
-45739,88

-52558,71
-56032,34

-56032,34

33215,86
33215,86

-1250,06
-1250,06
31965,80

-24066,54

-29,06

-24095,60

27000,00

27000,00

2904,40

2904,40
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TASE
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyodykkeet
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset
Yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA

Edellisten tilikausien voitto (-tappio)
Tilikauden voitto (-tappio)

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

31.12.2022

162,08

162,08

8 883,72

8 883,72
35 526,49

44 410,21

44 572,29

25 424,41
14 317,34

39 741,75

4 830,54

4 830,54

44 572,29

31.12.2021

216,11

216,11

6 947,70

6 947,70
25 341,13

32 288,83

32 504,94

22 520,01
2904,40

25 424,41

7 080,53

7 080,53

32 504,94
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TILINPAATOKSEN LITETIEDOT 31.12.2022

TILINPAATOKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Tilinpaatos on laadittu pien-ja mikroyritysasetuksen 2 ja 3 luvun pienyrityssaannostoa kayttaen
(PMA 1.1.5.1).

HENKILOSTO

Henkiloston keskimaarainen lukumaara

Tilikaudella yhtion palveluksessa oli keskimaarin 1 henkil6a.
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TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Jyvaskyla /2023

Riitta Kempe Sampsa Maki-Arvela
Hallituksen puheenjohtaja Varapuheenjohtaja

Niina Konttaniemi
Hallituksen jasen

Antti Hokka
Hallituksen jasen

Noora Waltari
Hallituksen jasen

Satu Alasalmi
Hallituksen jasen

Saara Loukkola
Hallituksen jasen

Lauri Kivioja
Hallituksen jasen

Jenna Kanko
Hallituksen jasen

Kaisu Salminen
Taloudenhoitaja

Tuomo Niittylahti
Hallituksen jasen

TILINPAATOSMERKINTA
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Helsinki / 2023

Juhani Loukosa, KHT Kari Tolkkila
Nexia Oy
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LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA 31.12.2022

KIRJANPIDOT JA SAILYTTAMISTAPA

Tilinpaatos ja tase-erittelyt sahkdinen
Tilikohtainen tase sahkdinen
Tilikohtainen tuloslaskelma sahkodinen
Tililuettelo sahkdinen
Paivakirja séhkodinen
Paakirja sahkoinen
Myyntireskontra sahkdinen
Ostoreskontra sahkoéinen
Palkkakirjanpito sahkdinen
Kassakirjanpito sahkadinen
Varastokirjanpito sahkdinen

TOSITELAJIT JA SAILYTTAMISTAPA

Laiji Nro alkaen Sailyttamistapa
OR Ostolaskut 1 sahkoinen
MY Myyntilaskut 10000 sahkoinen
KA Kassatositteet 20000 sahkoinen
T1 Pankkitositteet 30000 sahkdinen
Tiliotteet sahkobinen
PA Palkat 50000 sahkoinen
MU Muut 60000 sahkoinen
JA Jaksotukset 70000 sahkoinen

LT Liitetietotositteet 80000 sahkoinen



